«Утверждаю»

Председатель Общественного Совета

Азнакаевского муниципального

района

_________________Л.М.Ахмадишина

Протокол №3

заседания общественного Совета

Азнакаевского муниципального района

17.03.2022 г.                                                     ДОУ №10 г. Азнакаево

Председательствуют: Халиуллин Айдар Фандасович – руководитель

аппарата Азнакаевского районного Совета,  Лилия Мугамбаровна

Ахмадишина - председатель Общественного Совета.

Приглашенные: Гилязов Д.Р. – заместитель руководителя

исполнительного комитета,  члены общественного Совета и общественных

формирований, СМИ.

Повестка дня

1. Об итогах реализации гранта МО и Н РТ «Развитие

билингваального пространства в ДОУ»

2.  О развитии дошкольного образования в районе

Участники заседания ознакомились с особенностями ДОУ №10, представлен

опыт взаимодействия с Общественным советом, СО НКО «Женский совет»,

«Крылья надежды».

Решили:

1.  признать работу ДОУ №10 по реализации гранта удовлетворительной.

2. Распространить опыт взаимодействия ДОУ с СО НКО по реализации

совместных социальных проектов.

Секретарь     Э.Р. Шайдуллин